
, ', it: '//:"J -2( hZ u?(74 TP

(";^E",
· \ ' , ,»

, ....,.. l

Sb$_ke
"""-V)""

ČESKÁ REPUBLIKA
VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

Dohoda o vypořádání práv a povinností
k objednávce.

Česká republika - Vězeňská služba České republiky
se sídlem: Soudní 1672/la, Praha 4
Vazební věznice Litoměřice, Veitova l, 412 8 ] Litoměřice
zastoupená plk. Ing. Otakarem Hamerníkem, ředitelem Vazební věznice Litoměřice
IČO: 00212423
DIČ: není ve své hlavní činnosti plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Č. ú.:
na straně jedné (dále jen jako ,,objednatel")

a

ContiTrade Services s.r.o.
se sídlem: Objízdná 1628, Otrokovice
Region severní Čechy, Majakovského 959, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená obchodním zástupcem pro region severní Čechy
Petrem Šlampiakem
IČO: 41193598
DIČ
bankovní spojení: COMMERZBANK
č.ú.:
(dále jen ,,dodavatel")

(dále společně jako ,,Strany" anebo každý samostatně jako ,,Strana")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu k objednávce:

ČI. I.

Dne trany uzavřely předmětnou objednávku zimních pneumatik
čj.: , za účelem je pořízení (nákupu) 5 sad zimních pneumatik pro
služební vozidla ve Vazební věznici Litoměřice, celkem včetně DPH.

Nedošlo ke včasnému zveřejnění Smlouvy v souladu s § 2 Zákona o registru smluv žádnou ze
smluvních stran.

Vzhledein k výše uvedenýin faktůin, strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že nedošlo
k žádnému bezdůvodnému obohacení a tudíž předmětná objednávka
čj.: VS-9696-6/ČJ-2022-801460 je i nadále platná a účinná od 022.



ČI.II

l. Ostatní ujednání plynoucí z objednávky zůstávají nezměněna.
2. Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnein podpisu obou smluvních stran.
3. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, které budou rozděleny po jednom výtisku každé

smluvní straně.
4. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. l - objednávka čj.: VS-9696-6/ČJ-2022-801460

29, 09. 2022
V Litoměřicích dne V Ústí nl Labem dn,

Vrchní rada
plk. Ing. Otakar Hamerník

řed itel Vazební věznice Litoměřice

C'eská REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
'jazební věznice LITOMEŘICE

pošt. přihr. 79, Litoměřice
-8-

W

zástupce pro region severní Čechy

CR77
£¥~6 .

Íce

p. t,
·1-- - - --



l

DODÁVKOVÁ SMLOUVA . OBJEDNÁVKA
Č Ĺ8 lo: C. J. VS-9696-6/ČJ.2022-801460

(uvádě/le v konespondencl)
Dodmmtel: lČ: 41193598 . Odběratel: IČ: 0021243

DIČ: DIČ:
Při výkonu půscbností v oblastiWfejné spnéřvy se VS ČR
nepwažuje dk zák. č. 235/200'4 Sb., za osobu pwinnou
k DPH.

ContiTrado SeMces 6x.o. Vězeňgká Uižba Če8ké republiky
Objízdná 16» Soudnl 1672/1a
OTROKOVICE Praha 4
765 (R OTROKOVICE 2

konečný odběratd:
Vězeňská služba České republiky
Va»bnf věznice ljtoměHce
Veitova 1, P.O. BOX 79

Litoměňce

obj. č. 6/2022

Tel. Te
e-mail: e-
Bankovní spQgení odběMebe: 20632881/710
Fakturace: SplatncM fakturje 30 dnů dle § 1963 od8t. 1 zákona č 8912012 Sb.

Dodavstd 3OtjŇ&SÍ s uwňýněnim ~ávky 8e zákona C. 340/2015 Sh o regištm svNuv. ve zrání pozmich pibdpků. DcAcNatd 8 oa~d pou
3ĺ vědom Nvhrkmi vyNýv·jiam ľ pdotných pnhmich předp.sů uprawjktch ocMmu osobních Ůdafj.
Místo dodáni: ComTrade Seľvice3 s.r.o., Tyršova 874, Ústí n.L.
Termin dodání: 15.092022

Námv - druh zboží l skižby Celkem Poznámka
poř. Č: v ks/pá

1. zimní pneu 215ň30 R17C 109T 4 ks včetně DPH
2. imnl pneu 195/65 RIS 91H 4 ks včetně DPH
3. "mnt pneu 205/75 R16C 113/111R 4 ks včetně DPH
4. ímnf pneu 185150 R15 88H 4 ks včetně DPH
5. imní pneu 295/80 R22,5 152/148M 4 ks v&tně DPH

Kupní cena KČ: max. včehě DPH l
KUpN čem je swmmna v s cmou natMkovou. KupíÚ mami jako pňpuslnä a Ňou v ni Wtmůty väkerj ndkkdy
spogené mněnkn dodávky zboží /sMby mŇm urámL

PoNzenl dodavateb:

Dne:

~ 2
Zpracoval:
ppor. Mar6n Menčík
cenová nebldca s uvedením značky a cmy pnw
zaslaná dne a

Potvnenl odb&atde:

Dne:

\/rani rada
plk. Ing. Otakar Hamemlk

ředitel vazební věmice

", l '"A77

&ř,0.
7¶¶ O?

Cechy
'šs'i: -g ZŠ Ai CEu n: Ĺ.

I


